
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Decyzja nr 65/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Inwestycyjnego ds. przygotowania i realizacji projektu 

inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja zabytkowych budynków Politechniki Warszawskiej”  

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Inwestycyjny ds. przygotowania i realizacji projektu inwestycyjnego 

pn.: „Termomodernizacja zabytkowych budynków Politechniki Warszawskiej”, realizowanego 

w ramach dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pod nadzorem merytorycznym zastępcy kanclerza ds. technicznych, zwany dalej „Zespołem 

Inwestycyjnym”, w następującym składzie: 

1) Michał Zubel – kierownik Zespołu Inwestycyjnego; 

2) Krzysztof Strusiński – zastępca kierownika Zespołu Inwestycyjnego; 

3) Robert Grzeszczuk – inspektor nadzoru inwestorskiego, branża elektryczna; 

4) Paweł Kosieradzki – inspektor nadzoru inwestorskiego, branża budowlana; 

5)   Witold Łozowski – inspektor nadzoru inwestorskiego, branża sanitarna; 

6) Katarzyna Michalczyk – specjalista ds. finansowych, pełnomocnik Kwestora; 

7) Renata Przedpełska – specjalista ds. współpracy z NFOŚiGW; 

8) Agata Szuplewska – specjalista ds. dokumentacji, sekretarz; 

9) Alicja Wielęgowska-Niepostyn – specjalista ds. zamówień publicznych. 
 

§ 2 
 

1. Zadaniem Zespołu Inwestycyjnego jest przygotowanie i przeprowadzenie procedur 

niezbędnych do realizacji oraz rozliczenia projektu inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja 

zabytkowych budynków Politechniki Warszawskiej”, w ramach którego realizowane będzie 

zadanie pn.: „Termomodernizacja Gmachu Chemii Politechniki Warszawskiej  

przy ul. Stanisława Noakowskiego 3 w Warszawie”, w szczególności: 

1) organizacja i prowadzenie biura projektu; 

2) przeprowadzenie niezębnych procedur o udzielenie zamówień publicznych; 

3) koordynacja i nadzór nad realizowanymi robotami budowlanymi; 

4) przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji techniczno-budowlanej, organizacyjnej 

i rozliczeniowej; 

5) współpraca z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w zakresie prowadzenia i rozliczania projektu; 

6) bieżące raportowanie z postępów realizacji projektu do Rektora oraz do zastępcy 

kanclerza ds. technicznych. 

2. Zespół Inwestycyjny powołuje się na okres przygotowania i realizacji projektu inwestycyjnego, 

o którym mowa w ust. 1. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR 

  

 

                prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

  


